ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THANH THỦY

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Thủy, ngày        tháng 1 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Lãnh đạo Huyện ủy

Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân huyện năm 2023

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019; Luật Khiếu nại; Luật Tố cáo; Luật Tiếp

công dân;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật tiếp công dân;

Căn cứ Quy định số 11-QĐi/TW ngày 18/02/2019 của Bộ Chính trị “về

trách nhiệm của người đứng đầu cấp ủy trong việc tiếp dân, đối thoại trực tiếp với

dân và xử lý những phản ánh, kiến nghị của dân”;

UBND huyện Thanh Thủy thông báo lịch tiếp công dân chung của lãnh đạo

Huyện ủy - HĐND&UBND huyện năm 2023, cụ thể như sau:

 1. Lịch tiếp công dân

Ngày, tháng,

năm  tiếp

công dân

Lãnh đạo Huyện ủy  Lãnh đạo UBND huyện
Ghi

chú

10/01/2023
Bí thư Huyện ủy -

Chủ tịch HĐND huyện
Chủ tịch UBND huyện

20/01/2023
Bí thư Huyện ủy -

Chủ tịch HĐND huyện
Chủ tịch UBND huyện

10/02/2023
Bí thư Huyện ủy -

Chủ tịch HĐND huyện
Chủ tịch UBND huyện

20/02/2023
Bí thư Huyện ủy -

Chủ tịch HĐND huyện
Chủ tịch UBND huyện

10/3/2023
Bí thư Huyện ủy -

Chủ tịch HĐND huyện
Chủ tịch UBND huyện

20/3/2023
Bí thư Huyện ủy -

Chủ tịch HĐND huyện
Chủ tịch UBND huyện

10/4/2023
Bí thư Huyện ủy -

Chủ tịch HĐND huyện
Chủ tịch UBND huyện

20/4/2023
Bí thư Huyện ủy -

Chủ tịch HĐND huyện
Chủ tịch UBND huyện

2

10/5/2023
Bí thư Huyện ủy -

Chủ tịch HĐND huyện
Chủ tịch UBND huyện

22/5/2023
Bí thư Huyện ủy -

Chủ tịch HĐND huyện
Chủ tịch UBND huyện

12/6/2023
Bí thư Huyện ủy -

Chủ tịch HĐND huyện
Chủ tịch UBND huyện

20/6/2023
Bí thư Huyện ủy -

Chủ tịch HĐND huyện
Chủ tịch UBND huyện

10/7/2023
Bí thư Huyện ủy -

Chủ tịch HĐND huyện
Chủ tịch UBND huyện

20/7/2023
Bí thư Huyện ủy -

Chủ tịch HĐND huyện
Chủ tịch UBND huyện

10/8/2023
Bí thư Huyện ủy -

Chủ tịch HĐND huyện
Chủ tịch UBND huyện

21/8/2023
Bí thư Huyện ủy -

Chủ tịch HĐND huyện
Chủ tịch UBND huyện

11/9/2023
Bí thư Huyện ủy -

Chủ tịch HĐND huyện
Chủ tịch UBND huyện

20/9/2023
Bí thư Huyện ủy -

Chủ tịch HĐND huyện
Chủ tịch UBND huyện

10/10/2023
Bí thư Huyện ủy -

Chủ tịch HĐND huyện
Chủ tịch UBND huyện

20/10/2023
Bí thư Huyện ủy -

Chủ tịch HĐND huyện
Chủ tịch UBND huyện

10/11/2023
Bí thư Huyện ủy -

Chủ tịch HĐND huyện
Chủ tịch UBND huyện

20/11/2023
Bí thư Huyện ủy -

Chủ tịch HĐND huyện
Chủ tịch UBND huyện

11/12/2023
Bí thư Huyện ủy -

Chủ tịch HĐND huyện
Chủ tịch UBND huyện

20/12/2023
Bí thư Huyện ủy -

Chủ tịch HĐND huyện
Chủ tịch UBND huyện

2. Thời gian tiếp công dân

- Giờ làm việc mùa Hè:     + Buổi sáng từ 7 giờ 00’ đến 11 giờ 30’;

            + Buổi chiều từ 13 giờ 30’ đến 17 giờ 00’.

- Giờ làm việc mùa Đông: + Buổi sáng từ 7 giờ 30’ đến 12 giờ 00’;

   + Buổi chiều từ 13 giờ 00’ đến 16 giờ 30’.

3

3. Địa điểm tiếp công dân: Trụ sở Ban tiếp công dân HĐND&UBND

huyện Thanh Thủy.

4. Yêu cầu Trưởng các phòng chuyên môn trực thuộc UBND huyện trong

những ngày tiếp công dân bố trí lịch làm việc tại cơ quan để tham gia tiếp công

dân cùng lãnh đạo Huyện ủy, HĐND, UBND huyện khi có yêu cầu (trường hợp
vắng mặt phải có báo cáo và được Chủ tịch UBND huyện đồng ý).

5. Đề nghị Văn phòng Huyện ủy, Ủy ban Kiểm tra và Ban Dân vận

Huyện ủy cử công chức cùng tham gia tiếp công dân theo lịch trên.

6. Giao Chủ tịch UBND các xã, thị trấn thông báo công khai nội dung

Thông báo này đến toàn thể Nhân dân trên địa bàn biết và niêm yết công khai tại

Trụ sở UBND xã, thị trấn để thực hiện.

Thông báo để các cơ quan, đơn vị, cá nhân biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- Ban tiếp công dân tỉnh;

- TTHU, TTHĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Các phòng, ban, ngành;

- UBND các xã, thị trấn;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Ban tiếp công dân huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

 Dương Quốc Lâm

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-11T14:33:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Dương Quốc Lâm<duongquoclam@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-11T15:12:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Thanh Thủy<Ubthanhthuy@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-11T15:12:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Thanh Thủy<Ubthanhthuy@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-11T15:12:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Thanh Thủy<Ubthanhthuy@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!